
Portaria nº 005/2023

 

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com 
o processo SEI PMC.2023.00026460-16,

RESOLVE

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa da 
Chamada Pública nº 002/2023, com o objetivo de selecionar propostas de espetáculos 
teatrais para que se apresentem entre os dias 12 de maio a 27 de julho de 2023, no  
Teatro Municipal "José de Castro Mendes.

 

- Cristiano Bazaga Ferreira - matrícula 110.424-1;

- Marlon Bender Prado - matrícula 135.276-8;

- Ricardo Pereira da Silva - matrícula 37.653-1.

 

 

Campinas, 20 de março de 2023

 

 

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan
Secretária Municipal de Cultura e Turismo


